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1. Birim İç Değerlendirme Raporu  
Giriş 

Toplumsal hizmetin kapsam ve niteliğini geliştirmek için, 

Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen bireylerin eşit ve adil bir şekilde sosyal entegrasyonu ve üniversite 

hizmetlerinden faydalanmalarının sağlanması. 

Üniversitenin her alanda yürüttüğü faaliyetlere ait çıktıların topluma ulaştırılması ve toplumsal 

kazanımların üniversiteye geri döndürülmesinin sağlanması. 

Sanat, tasarım, spor, çevre ve kültürel alanda yapılan faaliyetlerin kapsam ve kalitesinin artırılması stratejik 

hedeflerdir. 

Bu bağlamda yüksekokulumuz bünyesinde bulunan öğretim elemanlarının yörede bulunan kooperatif, 

dernek, sivil toplum kuruluşları ve kamudan gelen eğitim faaliyetlerini gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

Kontol Listesi 

 Tablo 1 Birim Kalite Komisyonu Kontrol Listesi 

Birimin Kalite Hedefleri Belirlenmiştir. 
☒ 

Birim Kalite Komisyonu Yıllık Eylem Planı Oluşturuldu 
☒ 

Birim Kalite Komisyonu Düzenli Şekilde Toplanıyor ☒ 

Birim Kalite Komisyonu Tutanakları Mevcut ve Birimin Web Sayfasında Yayımlanıyor ☒ 

Birimin Başarısını ölçmek için performans göstergeleri belirlendi ve sistematik olarak izleniyor ☒ 

Birimin iç ve dış paydaşları belirlenmiştir. ☒ 

Birim iç paydaşlarından (personel/öğrenci) sistematik olarak geri bildirim almaktadır. ☒ 

Birim dış paydaşlarından (işveren temsilcileri, mezunlar, çıktıları etkileyen ya da çıktılardan 
etkilenen diğer önemli kurum ve kuruluşlar) sistematik olarak (toplantı, anket vb.) geri bildirim 
almaktadır. 

☒ 

Yıl içinde öğrencilerin geniş katılımı ile iyileştirmeye açık alanların tespitine yönelik olarak en az bir 
adet Birim Kalite Komisyonu toplantısı gerçekleştirilerek tutanak altına alınmıştır. 

☒ 

Alınan tüm geri bildirimler (paydaş anketlerine/toplantılarına ilişkin raporlar, öğrenci ders 
değerlendirme anketlerinin sonuçları) ilgili kurul ve komisyonlarda değerlendirilmekte ve gerekli 
kararlar alınmaktadır. 

☒ 

Akademik Programların açılmasında, oluşturulmasında (tasarımında) ve güncellenmesinde, 
Üniversitenin ilgili yönergesinde belirtildiği şekilde program yeterlilikleri, TYYÇ ve ulusal/uluslararası 
program akreditasyon sistemlerinin belirlediği esaslar, birim kalite komisyonu, iç ve dış paydaşların 
görüşleri ile danışma kurullarının görüşleri dikkate alınmaktadır.  

☒ 

Birim Kalite Güvencesi kapsamında kanıt/belge gösterimi ile ilgili sistemini kurmuştur ve 
işletmektedir. ☒ 

Kalite çalışmaları kapsamında ve bu rapor şablonunda anlatılan silsile çerçevesinde somut olarak 
sunulabilecek geliştirilen/ iyileştirilen hizmet ve faaliyetler bulunmaktadır.  

☒ 

 

Yönetim ve Liderlik* 
Yüksekokulumuzun yönetim ve organizasyon yapısı, görev tanımları, iş akış süreçleri ve rapor verme ilişkileri 

sistematik hale getirilmiştir. (http://www.koycegizmyo.mu.edu.tr/tr/ic-kontrol-1309) 
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Eğitim ve Öğretim* 

Yüksekokulumuz, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesine uygun şekilde 

tasarlanıp ve bu programların öğretim hedefleri ile öğrenme çıktılarıyla örtüştüşüp örtüşmediğinden emin 

olmak amacıyla, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına yanıt verebilmek için düzenli aralıklarla 

değerlendirme toplantıları için takvim oluşturulmaktadır. Toplantıda, Eğitim Öğretim Programları Tasarımı 

ve Yönerge ile uyumu, İç ve dış paydaşlarla beklenti ve iyileştirme anketlerinin yapılması, Öğrenci Bilgi 

Paketinin ele alınıp eksiklerin giderilmesi konularının sınırları çizilip gerekli uygulamaların yapılması 

görüşülecektir. 

Yüksekokul Yönetimi, Müdür Öğrenci Buluşması İzlenimleri (Ek-1), Danışma Kurulu (Ek-2) ve Akademik 

Kurul Toplantılarında (Ek-3) alınan kararlar değerlendirerek, mevcut imkânlar doğrultusunda faaliyetlerini 

yürütülmektedir. Ayrıca, bölümlerimizde öğretim elemanlarının katılımıyla düzenlenen “Bölüm Kurul 

Toplantıları” (Ek-4) sayesinde eğitim-öğretim sürecinin düzenli ve etkili bir şekilde sürdürülmesi ve 

geliştirilmesi için değerlendirmeler yapılmaktadır. Bu toplantılara ait karar tutanakları, sürekli iyileştirme 

çerçevesinde Yüksekokul Yönetimi ile paylaşılmakta ve gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. 

Yüksekokulumuz, programlarının ders dağılımına dair ilke, kural ve yöntemleri açıkça tanımlamıştır. 

Öğretim programı (müfredat) yapısı, zorunlu ve seçmeli dersler ile alan dışı derslerin dengeli bir şekilde 

sunulmasını sağlamaktadır; ayrıca kültürel derinlik kazandırma ve farklı disiplinleri keşfetme fırsatları 

sunmaktadır. Ders sayısı ve haftalık ders saati, öğrencilerin akademik olmayan (sosyal, kültürel ve sportif) 

etkinlikler (Ek-5) için de vakit ayırabilmesini sağlayacak şekilde düzenlenmiştir. Bu doğrultuda hazırlanan 

ders bilgi paketlerinin (Ek-6) amaçlarına uygunluğu ve etkinliği sürekli izlenmekte ve gerekli iyileştirmeler 

yapılmaktadır. 

Yüksekokulumuzun tüm derslerine ait AKTS değerleri, web sitesinde yayımlanmakta ve öğrenci iş yükü 

takibiyle doğruluğu denetlenmektedir. Ayrıca, öğrencilerimize staj ve mesleki uygulamalı öğrenme 

fırsatları ile yerinde uygulamalı eğitim alma imkânı sağlayan teknik geziler düzenlenmekte ve öğrenci iş 

yükü ve kredi kapsamı doğrultusunda değerlendirilerek raporlanmaktadır. 

Yüksekokul öğrencilerinin akademik gelişimlerini izleyen, rehberlik yapan, akademik sorunlarına ve kariyer 

planlamalarına destek sağlayan bir danışman öğretim elemanı mevcuttur. Öğrencilerin danışmanlarına 

ulaşımı kolaydır ve farklı erişim seçenekleri (yüz yüze, çevrimiçi) sunulmaktadır. 

 

Araştırma ve Geliştirme* 
Yüksekokulumuz, araştırma faaliyetlerini Üniversitemizin Stratejik Planı doğrultusunda belirlenen 

akademik öncelikler ile yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu, değer yaratabilen ve 

toplumsal faydaya dönüştürülebilir şekilde yönetmektedir. Bu faaliyetler, uygun fiziki altyapı ve mali 

kaynaklarla desteklenmekte ve bu kaynaklar etkin bir şekilde kullanılmaktadır. 

 

Toplumsal Katkı* 

Yüksekokulumuzda toplumsal katkı faaliyetleri, Üniversitemizin stratejik hedef ve amaçları ile toplumsal 

katkı politikası çerçevesinde yürütülmektedir. 

 

Akreditasyon ve Özdeğerlendirme Çalışmaları 

 

Yüksekokulumuzda akredite olmuş herhangi bir program bulunmamaktadır.  
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Genel Değerlendirme 

 Meslek Yüksekokulu, 441 öğrenci, 18 akademik (5 akademik personel 13B/4 ile görevlendirilmiştir) ve 15 

idari personel (1 idari personel görevlendirilmiştir) ile eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Yüksekokulumuz, Eğitim-Öğretim ve Ar-Ge çalışmalarında teknolojik gelişmeler dikkate alınarak, ilgili 

sektörlerin gereksinim duyduğu uluslararası düzeyde mesleki bilgi, beceri ve anlayışa sahip, bölgesel ve 

ulusal kalkınmaya katkı sağlayan bir vizyonla hizmet vermektedir. Hem çağdaş hem de nitelikli insan gücü 

yetiştirmenin yanı sıra, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yaparak, çağdaş gelişmelere katkı sağlamak 

için hızla çalışmalarını devam ettirmektedir. Kalkınma planları, programlarımızın politika ve hedeflere 

uygun olarak, 2025 yılında da Eğitim-Öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

Güçlü Yanlar  

 Yüksekokulumuz bünyesinde bulunan Kimya, Bilgisayar ve Özel Güvenlik Laboratuvarları Eğitim-Öğretim 

dönemlerinde aktif olarak kullanılmakta ve öğrencilerin bu laboratuvarlarda verimli çalışmalarının yanı 

sıra uygulamaya yönelik çalışmalara aktif şekilde katılımı ile donanımlı bireyler yetiştirilmesi 

 Akademik personelimizin bilimsel faaliyet çalışmalar ile hem bireyselde hem birimimizde hemde 

Üniversitemizi Dünya sıralamasında üst sıralara çıkarma gayreti 

Akademik personelin aidiyet duygusunun iyi düzeyde olması 

Üniversitemiz birim yöneticilerinin vizyoner olmasının yanı sıra değişim ve sürekli iyileşme çabalarının 

varlığı 

Üniversitemizin bilimsel faaliyetleri desteklemesi ve teşvik etmesi 

Yönetim ve öğrenci ilişkilerinin güçlü olması 

Uzaktan eğitim yolu ile bazı derslerin daha verimli geçmesi  

Kısmi zamanlı öğrenci istihdamı 

Akademisyenlerin bölgenin sektörel kalkınmasına katkıda bulunma isteği 

Akademik teşvik ve yayın sayısında ilerleme 

Müdür Öğrenci Buluşmalarının belli periyotlarda gerçekleştirilmesi 

Üniversitenin iç kaynaklarından araştırma ve geliştirme çalışmalarına mali kaynak sağlanması 

İyileştirmeye Açık Alanlar  

 Yüksekokul bünyesinde bulunan proglarımların uygulama derslerine ait fiziki alanların yetersizliği 

 Öğrencilerin sosyal aktivite alanlarının yetersizliği 

 Bazı derslerde makine teçhizat ekipmanlarının yetersizliği 

Gerçekleştirilen İyileştirme Çalışmalarının Özeti 

 Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü bünyesinde bulunan Tıbbi ve Aromatik Bitkiler müfredatında yer alan 

″Genel Kimya″, ″Organik Kimya″, ″Fitokimya″, ″Drog Hazırlama Tenkiği″, ″Parfüm Bitkileri 
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Değerlendirme Teknolojileri″, ″Fitoterapi ve Uygulamaları″, ″Kozmotoloji″ ve ″Aromaterapi″ derslerinde 

gerçekleştirilen uygulamaların hammaddelerin temini için bölümde yürütülen projelerden karşılanmıştır.  

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü bünyesinde bulunan Özel Güvenlik ve Koruma Programı 

müfredatında yer alan Güvenlik Sistem ve Cihazları dersini daha etkin ve verimli kılabilmek adına Bölümün 

uygulama laboratuvarına ‘’Alarm İzleme Merkezi Hizmetini’’ sağlayan cihazların kurulumu yapılmıştır. 

2024 yılı öncesinde bölüm uygulama laboratuvarında bulunan cihazlara ek olarak, ″Kameralı Hareket 

Dedektörü″, ″Manyetik Kontant″, ″Yangın Alarmı″, ″Su Baskın Alarmı″, ″Cam Kırılma Dedektörü″, ″Panik 

Butonu″, ″Akıllı Video ve Kamera″, ″Akıllı Kilit″ ve ″Akıllı Priz″ cihazları kullanılmaktadır. 

Ormancılık ve Orman Ürünleri Bölümü bünyesinde bulunan Ormacılık Bölümü müfredatında yer alan, 

″Harita ve Ölçme Bilgisi″, ″Toprak İlmi″, ″Mesleki Uygulama I ve II″, ″Ormacılık İş Bilgisi″, ″Orman 

Amenajmanı Esasları″ ile ″Ağaçlandırma ve Fidanlık Tekniği″ dersleri uygulamalarında kullanılmak üzere 

″Eğim Ölçer″, ″Boy Ölçer″, ″Serit Metre″, ″Pusula″, ″Çap Ölçer″, ″Kabuk Ölçer″ ve ″Artım Burgusu″ 

malzeme alımları gerçekleştirilmiştir. 

 

PUKÖ İZLEM FORMU (İyileştirme Çalışmaları Özeti) 

Gerçekleştirilen 
İyileştirme 

İlişkili Paydaş Katılımı Değerlendirme Raporu 
veya Performans İzleme /Değerlendirme Raporu 

İlişkili KİDR 

Alt Ölçütü 

 

Öğrencilerin teorik açıdan 

yeterli olmasına rağmen 

daha fazla uygulamaya 

ihtiyacı olduğuna, bu 

nedenle uygulama 

alanlarının geliştirilmesi 

için ilçede bulunan kurum 

ve kuruluşlar ile ortak 

çalışmalar yapılmaktadır. 

 

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü ile tarayıcı personel 

sertifika eğitimi verilmesi hususunda iş birliği yapılmasına 

(Kanıt Danışma kurulu Toplantı Tunatağı ve Kanıt :KİDR) 

 

KİDR:A.1.4.4 

 

Öğrencilere CV hazırlama 

ve mülakat teknikleri 

konularında 

Yüksekokulumuz öğretim 

elemanları tarafından 

düzenli olarak eğitim 

verilmektedir.  

 

Sivil Havacılık ile havalimanlarında çalışan personele, 

Yüksekokulumuz tarafından eğitim verilmesi hususunun 

araştırılmasına, (Kanıt Danışma kurulu Toplantı Tunatağı ve 

Kanıt :KİDR) 

 

KİDR:A.1.4.4 

Öğrenci-sektör buluşması 

ile iç ve dış paydaşlardan 

olumlu geri dönütler 

alınmıştır. Önümüzdeki 

dönemlerde bu tür 

etkinliklerin yanı sıra 

workshop ve benzeri 

etkinliklerin yapılabilirliği 

araştırılmaktadır. 

 

Özel güvenlik personelinin staj sürelerinin gönüllü olarak 

uzatılması isteğinin değerlendirilmesine, (Kanıt Danışma 

kurulu Toplantı Tunatağı ve Kanıt :KİDR) 

 

KİDR:A.1.4.4 

https://kalite.mu.edu.tr/Newfiles/130/Content/KIDR_Haz%C4%B1rlama_K%C4%B1lavuzu_3_2.pdf
https://kalite.mu.edu.tr/Newfiles/130/Content/KIDR_Haz%C4%B1rlama_K%C4%B1lavuzu_3_2.pdf
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Köyceğiz ilçesine 12. 

Kalkınma Planı 

kapsamında Toplumsal 

Katkı niteliğinde ve turizm 

sektörüne alternatif alan 

oluşturulması için Parfüm 

ve Baharat Bitkileri 

Bahçesinin kurulması, 

tanınması ve 

yetiştirilmesine yönelik 

farkındalık oluşturulması 

amaçlanmaktadır. 

Koku turizminin oluşması için parfüm bitkileri ve baharat 

bitkileri bahçelerinin kurulması konusunda projelerin 

geliştirilmesi, (Kanıt Danışma kurulu Toplantı Tunatağı ve 

Kanıt :KİDR) 

 

KİDR:A.1.4.4 

Bitki Yetiştirme I ve II 

derslerinin uygulamalarına 

yönelik eğitimlerin 

zenginleştirilmesine 

yönelik uygulama alanı 

belirlenmesi. 

Palmiye merkezinde ders sürelerinin arttırılmasına, (Kanıt 

Danışma kurulu Toplantı Tunatağı ve Kanıt :KİDR) 

 
KİDR:A.1.4.4 

Tıbbi ve Aromatik Bitki 

Yetiştiricilik yapmak 

isteyen yöre halkına 

toplum katkı niteliğinde 

Bitki Yetiştiriciliği eğitim 

programlarının 

düzenlenerek sertifika 

verilmesini sağlamak ve 

buradan hareketle yörede 

bilinçli olarak 

yetiştirilecek Tıbbi ve 

Aromatik Bitkilerin dünya 

pazarlanmasına olanak 

sağlamasının yanı sıra yöre 

halkına ekonomik katkı 

sağlama potansiyeli 

oluşturulması 

planlanmaktadır. 

Bitki yetiştiriciliği sertifikası verilmesinin araştırılmasına, 

(Kanıt Danışma kurulu Toplantı Tunatağı ve Kanıt :KİDR) 

 
KİDR:A.1.4.4 

Daha önce verilen bu 

eğitimlerde 

yüksekokulumuzdaki tüm 

programındaki öğrencilere 

eğitim verilmesi yüksek 

katılımcı ile 

gerçekleştirilmekteydi. 

Katılım sayısının yüksek 

olması yeterli düzeyde 

öğrenciye ulaşılmama 

ihtimaline karşın bu türden 

eğitim seminerlerinin 

program bazında 

gerçekleştirilmesi ile daha 

fazla öğrencide ruh 

sağlığını koruyucu ve 

önleyici farkındalık 

oluşturmaktır. 

Sosyal Hizmetler tarafından öğrencilere ruh sağlığını 

koruyucu ve önleyici eğitimlerin program bazında eğitim 

verilmesine, (Kanıt Danışma kurulu Toplantı Tunatağı ve 

Kanıt :KİDR) 

 

KİDR:A.1.4.4 
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EKLER 

Ek-1 Müdür Öğrenci Buluşması Toplantı Tutanağı 

Ek-2 Danışma Kurulu Toplantısı ve Süreç İzleme Değerlendirmesi 

Ek-3 Akademik Kurul Toplantı Tutanağı 

Ek-4 Eğitim-Öğretim İle İlgili Bölüm Kurul Kararları 

Ek-5 2024 Teknik Gezi Listesi 

Ek-6 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

Ek-7 Kalite Güvence Sistemi İzleme Süreci 
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Ek-1 Müdür Öğrenci Buluşması Toplantı Tutanağı 
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Ek-2 Danışma Kurulu Toplantı Tutanakları 
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Ek-3 Akademik Kurul Kararları
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Ek-4 Eğitim-Öğretim İle İlgili Bölüm Kurul Kararları 
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Ek-5 2024 Teknik Gezi Listesi 

S.
N 

Faaliyet 
Türü 

Faaliyetin 
Gerçekleştiğ

i Tarih 

Faaliyetin 
Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetin 
Gerçekleştiğ

i Yer 
Faaliyet Adı 

Ulusal/Uluslararas
ı 

Fiziksel/ 
Çevrimiç

i 

Katılımc
ı Sayısı 

Hedef Kitle 

1 
Teknik 
Gezi 

20.12.2024 
20.12.202

4 
Köyceğiz Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 41 Öğrenci 

2 
Teknik 
Gezi 

19.12.2024 
19.12.202

4 
Menteşe Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 16 Öğrenci 

3 
Teknik 
Gezi 

17.12.2024 
17.12.202

4 
Köyceğiz 

Bitkilerde Aşılama ve 
Çelik Alımı 

Ulusal Fiziksel 22 Öğrenci 

4 Seminer 12.12.2024 
12.12.202

4 
Köyceğiz 

Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele 

Ulusal Fiziksel 82 Öğrenci 

5 
Teknik 
Gezi 

06.12.2024 
06.12.202

4 
Datça 

Badem Biti ve Zeytin 
Hastalıklarıyla Toplu 
Mücadele ve Önlem 

Ulusal Fiziksel 22 Öğrenci 

6 
Teknik 
Gezi 

02.12.2024 
02.12.202

4 
Köyceğiz Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 21 Öğrenci 

7 
Teknik 
Gezi 

14.11.2024 
14.11.202

4 
Marmaris 

Flourishing 
Generations/Yeşere

n Nesiller 
Uluslararası Fiziksel 62 Öğrenci 

8 Seminer 11.11.2024 
11.11.202

4 
Köyceğiz 

Geleceğe Nefes 
İnsanlığa Nefes 

Etkinliği 
Ulusal Fiziksel 72 Öğrenci 

9 Seminer 08.11.2024 
08.11.202

4 
Köyceğiz 

Özel güvenlik 
alanına vergisel 
açıdan bakmak 

Ulusal Fiziksel 19 
Akademik 

Personel,Öğrenc
i 

10 
Spor 

Amaçlı 
Gezi 

23.10.2024 
23.10.202

4 
Köyceğiz 

Toparlar Şelalesine 
Doğa Gezisi 

Ulusal Fiziksel 25 Öğrenci 

11 Konferans 23.10.2024 
23.10.202

4 
Köyceğiz 

Orman Yönetiminde 
Yeni Yaklaşımlar 

Ulusal Fiziksel 84 Öğrenci 

12 Seminer 16.10.2024 
16.10.202

4 
Köyceğiz Ormancılık Semineri Ulusal Fiziksel 18 Öğrenci 

13 
Teknik 
Gezi 

02.10.2024 
02.10.202

4 
Ortaca Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 12 Öğrenci 

14 Konferans 01.10.2024 
01.10.202

4 
Köyceğiz 

Orman ve Sanat 
Konferansı 

Ulusal Fiziksel 63 Öğrenci 

15 Söyleşi 01.10.2024 
01.10.202

4 
Köyceğiz Oryantasyon Ulusal Fiziksel 13 Öğrenci 

16 Söyleşi 01.10.2024 
01.10.202

4 
Köyceğiz Oryantasyon Ulusal Fiziksel 82 

Akademik 
Personel,Öğrenc

i 

17 Söyleşi 01.10.2024 
01.10.202

4 
Köyceğiz Oryantasyon Ulusal Fiziksel 13 

Akademik 
Personel,Öğrenc

i 

18 Söyleşi 30.09.2024 
30.09.202

4 
Köyceğiz Oryantasyon Ulusal Fiziksel 21 Öğrenci 

19 
Teknik 
Gezi 

28.05.2024 
28.05.202

4 
Fethiye 

Fethiye Babadağ 
Teknik Gezi 

Ulusal Fiziksel 17 Öğrenci 

20 
Teknik 
Gezi 

20.05.2024 
20.05.202

4 
Marmaris Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 43 Öğrenci 

21 
Teknik 
Gezi 

15.05.2024 
15.05.202

4 
Dalaman 

Genel Bitki 
Zararlıları, Sebze 

Hastalıkları ve 
Zararlıları 

Ulusal Fiziksel 39 Öğrenci 

22 

Diğer-
Gelenekse

l 
Zeytinyağı 

Kalite 
Yarışması 

14.05.2024 
14.05.202

4 
Menteşe 

Geleneksel 
Zeytinyağı Kalite 

Yarışması 
Ulusal Fiziksel 21 Öğrenci 

23 
Teknik 
Gezi 

09.05.2024 
09.05.202

4 
Menteşe Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 15 Öğrenci 

24 Seminer 09.05.2024 
09.05.202

4 
Köyceğiz 

Zeytin ve 
Zeytinyağını Tanıyor 

ve Tadıyoruz 
Ulusal Fiziksel 89 Öğrenci 

25 
Teknik 
Gezi 

30.04.2024 
30.04.202

4 
Köyceğiz Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 14 Öğrenci 

26 
Teknik 
Gezi 

25.04.2024 
25.04.202

4 
Köyceğiz Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 15 Öğrenci 

27 
Teknik 
Gezi 

25.04.2024 
25.04.202

4 
Köyceğiz Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 53 Öğrenci 

28 
Teknik 
Gezi 

18.04.2024 
18.04.202

4 
Köyceğiz Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 55 Öğrenci 

29 
Teknik 
Gezi 

18.04.2024 
18.04.202

4 
Köyceğiz Teknik Gezi Ulusal Fiziksel 23 Öğrenci 
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30 
Diğer-

Ormancılık 
Haftası 

21.03.2024 
21.03.202

4 
Köyceğiz Fidan Dikim Etkinliği Ulusal Fiziksel 22 Öğrenci 

31 
Teknik 
Gezi 

21.03.2024 
21.03.202

4 
Köyceğiz 

Bitki Büyüme 
Düzenleyicileri İle 
Organik Tarımda 

Bitki Koruma 

Ulusal Fiziksel 26 Öğrenci 

32 Seminer 19.03.2024 
19.03.202

4 
Köyceğiz 

Çanakkkale'den 
İstiklal Marşına 

Ulusal Fiziksel 76 Öğrenci 

33 Seminer 19.03.2024 
19.03.202

4 
Köyceğiz Zaman Yönetimi Ulusal Fiziksel 59 Öğrenci 

34 
Teknik 
Gezi 

14.03.2024 
14.03.202

4 
Milas 

Farmers Fair Güney 
Ege 13. Gıda Tarım 

ve Hayvancılık 
Fuarına Teknik Gezi 

Ulusal Fiziksel 39 Öğrenci 

35 Seminer 12.03.2024 
12.03.202

4 
Köyceğiz 

Bağımlılıkla İle 
Mücadele 

Ulusal Fiziksel 28 Öğrenci 

36 
Teknik 
Gezi 

04.03.2024 
04.03.202

4 
Menteşe 

MSKÜ ALM ve 
Biyoteknoloji Uyg. 
Ve Arş. Merkezine 

Gezi 

Ulusal Fiziksel 29 Öğrenci 

37 
Teknik 
Gezi 

04.01.2024 
04.01.202

4 
Ula 

Nas-Wood 
Fabrikasına Gezi 

Etkinliği 
Ulusal Fiziksel 49 Öğrenci 
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Ek-6 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 
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Ek-7 Kalite Güvence Sistemi İzleme Süreci 
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Birim Kalite Komisyonu Üyeleri 

İmza Tutanağı 

 

 

 

 
Başkan  

 
Üye 

 
Üye 

Üye Üye 
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Tablo 1 Birim Kalite Komisyonu Kontrol Listesi 

Birimin Kalite Hedefleri Belirlenmiştir. 
 

Birim Kalite Komisyonu Yıllık Eylem Planı Oluşturuldu 
 

Birim Kalite Komisyonu Düzenli Şekilde Toplanıyor 
 

Birim Kalite Komisyonu Tutanakları Mevcut ve Birimin Web Sayfasında Yayımlanıyor 
  

Birimin Başarısını ölçmek için performans göstergeleri belirlendi ve sistematik 
olarak izleniyor 

 

Birimin iç ve dış paydaşları belirlenmiştir.  

 

Birim iç paydaşlarından (personel/öğrenci) sistematik olarak geri bildirim 
almaktadır. 

 

Birim dış paydaşlarından (işveren temsilcileri, mezunlar, çıktıları etkileyen ya da 
çıktılardan etkilenen diğer önemli kurum ve kuruluşlar) sistematik olarak (toplantı, 
anket vb.) geri bildirim almaktadır. 

 

Yıl içinde öğrencilerin geniş katılımı ile iyileştirmeye açık alanların tespitine yönelik 
olarak en az bir adet Birim Kalite Komisyonu toplantısı gerçekleştirilerek tutanak 
altına alınmıştır. (sadece akademik birimler) 

 

Alınan tüm geri bildirimler (paydaş anketlerine/toplantılarına ilişkin raporlar, 
öğrenci ders değerlendirme anketlerinin sonuçları) ilgili kurul ve komisyonlarda 
değerlendirilmekte ve gerekli kararlar alınmaktadır. 

 

Akademik Programların açılmasında, oluşturulmasında (tasarımında) ve 
güncellenmesinde, Üniversitenin ilgili yönergesinde belirtildiği şekilde program 
yeterlilikleri, TYYÇ ve ulusal/uluslararası program akreditasyon sistemlerinin 
belirlediği esaslar, birim kalite komisyonu, iç ve dış paydaşların görüşleri ile danışma 
kurullarının görüşleri dikkate alınmaktadır. (sadece akademik birimler) 

 

Birim Kalite Güvencesi kapsamında kanıt/belge gösterimi ile ilgili sistemini 
kurmuştur ve işletmektedir. 

 

Kalite çalışmaları kapsamında ve bu rapor şablonunda anlatılan silsile çerçevesinde 
somut olarak sunulabilecek geliştirilen/ iyileştirilen hizmet ve faaliyetler 
bulunmaktadır.  
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2. Yükseköğretim Verileri (YÖK ve YÖKAK) 
2023 Yılında itibaren YÖKAK göstergeleri ile YÖK izleme kriterleri birleştirilmiş olup Üniversitelerden 

Yükseköğretim Verileri başlığı altında veriler toplanmaktadır. Bu göstergeler Kalite Güvence sistemi açısından 

da önemlidir. Kurumumuz tarafından sağlanması beklenen verilerin konsolide edilebilmesi için söz konusu 

performans göstergeleri ile ilgili veri girişlerinin aşağıdaki sağlanan tablolar uyarınca sorumlu birimlerce bu 

raporun parçası olarak gerçekleştirilmesi beklenmektedir. 

Sağlanamayan veriler için verinin neden sağlanamadığı ile ilgili açıklama girilmeli bununla ilgili alınacak 

tedbirler yazılmalıdır. 

Gösterge 1 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla 
ilgili yılda kurumunuzca düzenlenen 
faaliyet (toplantı, çalıştay vb.) sayısı  
 
 
 
                           Detay 

 

Tüm Birimler 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
göstergeye ilişkin ilgili yıldaki 
gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade 
edilmektedir. 
Söz konusu faaliyetlerin kurumsal 
nitelikte olması gerekmektedir. 
Birimlerin kendi içerisinde yapmış olduğu 
“birim kalite komisyonları” olarak 
adlandırılabilecek toplantılar 
kastedilmemiştir. 

 

Faaliyet Türü (Toplantı, çalıştay vb.) Faaliyet Tarihi Katılımcı Sayısı Katılımcı İç Paydaşlar 

Müdür-Öğrenci Buluşması (Ek-1) 01.10.2024 90 
Köyceğiz MYO Öğrencileri ve Akademik 
Personel 

 

Gösterge 2 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurumun iç paydaşları ile kalite süreçleri 
kapsamında gerçekleştirdiği geribildirim 
ve değerlendirme toplantılarının sayısı  

1 Tüm Birimler 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
göstergeye ilişkin ilgili yıldaki 
gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade 
edilmektedir. 
Söz konusu faaliyetlerin kurumsal 
nitelikte olması gerekmektedir. 
Birimlerin kendi içerisinde yapmış olduğu 
“birim kalite komisyonları” olarak 
adlandırılabilecek toplantılar 
kastedilmemiştir. 

 

Toplantı Gündemi (Konusu) Toplantı Tarihi Katılımcı Sayısı Katılımcı İç Paydaşlar 

Kalite Güvence Sistemi İzleme Süreci (Ek-7) 18.12.2024 5 
Akademik ve İdari 

Personel 
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Gösterge 3 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurumun dış paydaşları ile kalite 
süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği 
geribildirim ve değerlendirme 
toplantılarının sayısı 

1 Tüm Birimler 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
göstergeye ilişkin ilgili yıldaki 
gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade 
edilmektedir. 
Söz konusu faaliyetlerin kurumsal 
nitelikte olması gerekmektedir. 
Birimlerin kendi içerisinde yapmış olduğu 
“birim kalite komisyonları” olarak 
adlandırılabilecek toplantılar 
kastedilmemiştir. 

 

Toplantı Gündemi (Konusu) Katılımcı Sayısı Katılımcı Dış Paydaşlar 
Danışma Kurulu Değerlendirme Toplantısı (Ek-2) 12 Danışma Kurulu Üyeleri 

 

Gösterge 4 (m2) Sorumlu Birim  Açıklama 

Eğitim + Araştırma Alanlarının Toplam 
Miktarı (m2 ) 

 
Yapı İşleri ve 
Teknik Daire 

Başkanlığı 

31 Aralık itibari ile Eğitim + Araştırma 
Alanları toplam m2’sini ifade etmektedir. 
Eğitim ve Araştırma alanları kurumsal 
bazda farklılık göstermekte olup, 
kurumların kendi oluşturacağı 
sınıflandırma üzerine veri giriş 
sağlanacaktır. 

 

Gösterge 5 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 
 

Uluslararası 
İlişkiler 

Koordinatörlüğü 

31 Aralık itibari ile Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Sayısını ifade etmektedir.  

Öğretim Elemanı Değişim Programları 
İle Gelen Öğretim Elemanı Sayısı 

 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
göstergeye ilişkin ilgili yıldaki Öğretim 
Elemanı Değişim Programları İle Gelen 
yada Giden Öğretim Elemanı Sayısını 
ifade etmektedir. 

Öğretim Elemanı Değişim Programları 
İle Giden Öğretim Elemanı Sayısı 

 

 

Gösterge 6 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı 
(Mezunlar Hariç) 

 

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili 
yılda Mezun olanlar Hariç okulu bırakan, 
kaydını sildiren, herhangi bir sebeple 
ilişiği kesilen Öğrenci sayısını ifade 
etmektedir.  

 

 

 

 

 

Gösterge 7 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı 
Sayısı  

 

Personel Daire 
Başkanlığı 

31 Aralık itibari ile Yabancı Uyruklu 
Öğretim Elemanı sayısını ifade 
etmektedir. 

İdari Personel Sayısı 

 31 Aralık itibari ile idari personel Sayısını 
ifade etmektedir. İlgili göstergeye 
Sözleşmeli çalışırken kadroya geçen 
personel sayıları da dahil edilecektir 
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Gösterge 8  Yüzde Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurumun stratejik planında yer alan 
eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin 
hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% 
olarak)  

 

Strateji 
Geliştirme 

Daire Başkanlığı 

Stratejik hedeflerin gerçekleştirme 
düzeyini yüzde olarak giriniz.  
 

Kurumun stratejik planında yer alan 
araştırma faaliyetlerine ilişkin 
hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% 
olarak)  

 

Kurumun stratejik planında yer alan 
idari faaliyetlerine ilişkin hedefleri 
gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)  

 

Kurumun stratejik planında yer alan 
toplumsal hizmet faaliyetlerine ilişkin 
hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% 
olarak)  

 

 

Gösterge 9  Yüzde Sorumlu Birim  Açıklama 

Akademik Personel Memnuniyet 
Oranı (% Olarak)  

 

Strateji 
Geliştirme 

Daire Başkanlığı 

İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini 
kapsayacak şekilde yapılan göstergede 
belirtilen Memnuniyet Anketlerine ilişkin 
bilgi girilecektir. 
 İlgili gösterge % olarak sorulmakta olup,  
 -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri 
4,15x20=83 olacak şekilde giriniz.  
  -> Min. 0 max. 100 Değerini giriniz. 
  -> Örneğin 2020 kadrolu Ocak ayında 
2019 yılı için değerlendirme anketi 
yapıyor iseniz sonuç bilgisini bu gösterge 
hesaplamasına dahil ediniz. 
  -> Örneğin İlgili yılı kapsayan 2 
Akademik Personel memnuniyet anketi 
yapmış iseniz ilgili memnuniyet 
oranlarının aritmetik ortalamasını 
yazınız. (1.sinin sonucu 87 ikincisinin 
sonucu 92 ise yazmanız gereken değer => 
89,5 ) 

İdari Personel Memnuniyet Oranı (% 
Olarak)  

 

Öğrenci Genel Memnuniyeti Oranı (% 
Olarak)  

 

 

Gösterge 10 Oran Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurumun Web Sayfasından 
İzlenebilen, Program Bilgi Paketi 
Tamamlanmış Ön Lisans + Lisans + 
Yüksek Lisans + Doktora Programı 
Sayısının Toplam Program Sayısı'na 
Oranı 

 

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 

31 Aralık itibari ile kamuoyu ile 
paylaşılabilen (kurum web sitesinde 
yayımlanmış) Bilgi paketini tamamlamış 
(Bologna Süreci tamamlanmış, AKTS 
tanımlanmış, Ders içerikleri girilmiş vb.) 
aktif program sayısının toplam aktif 
Program sayısına Oranı sorulmaktadır.  
-> Bu sayı 0 ile 1 arasında olmak 
zorundadır. 

Program bilgi paketi içeriği tamamlanmamış programlar 

1  

Gösterge 11 Yüzde Sorumlu Birim  Açıklama 
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Öğrencilerin kayıtlı oldukları 
programdan memnuniyet oranı (% 
olarak) ( 

 
Strateji 

Geliştirme 
Daire Başkanlığı 

İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini 
kapsayacak şekilde yapılan göstergede 
belirtilen Memnuniyet Anketine ilişkin 
bilgi girilecektir. 
 İlgili gösterge % olarak sorulmakta olup,  
 -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri 
4,15x20=83 olacak şekilde giriniz.  
  -> Min. 0 max. 100 değerini giriniz. 
  -> Örneğin 2020 Ocak ayında 2019 yılı 
için değerlendirme anketi yapıyor iseniz 
sonuç bilgisini bu gösterge 
hesaplamasına dahil ediniz. 
-> Örneğin İlgili yılı kapsayan 2 
memnuniyet anketi yapmış iseniz ilgili 
memnuniyet oranlarının aritmetik 
ortalamasını yazınız. (1.sinin sonucu 87 
ikincisinin sonucu 92 ise yazmanız 
gereken değer => 89,5 ) 

 

Gösterge 12 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Çift ana dal yapan lisans öğrenci 
sayısı  

 
Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı 

31 Aralık itibari ile Çift Anadal yapan 
Lisans Öğrenci Sayısını ifade etmektedir. 
31 Aralık itibari ile Yandal yapan Lisans 
Öğrenci Sayısını ifade etmektedir 

Yan dal yapan lisans öğrenci sayısı  
 

 

Gösterge 13 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Eğiticilerin eğitimi programı 
kapsamında eğitim alan öğretim üyesi 
sayısı 

 

Personel Daire 
Başkanlığı/UZEM/ 

MÜYOM 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili 
gösterge kapsamında eğitim alan Öğretim 
Üyesi sayısını ifade etmektedir. 
Girilen sayı “Toplam Öğretim Üyesi 
Sayısı”nı geçemez. 
Kurumunuz tarafından kendi veya başka bir 
kurum bünyesinde ya da başka bir kurum 
ile ortaklaşa olarak 1 Ocak-31 Aralık 
tarihleri arasında eğiticilerin eğitimine (Asıl 
sorumlu olduğunuz ya da ortak sorumluluk 
üstlendiğiniz etkinlikler kastedilmiştir. 
Sadece katılımcı olarak gidilen başka bir 
kurum tarafından düzenlenen etkinlikler 
kastedilmemiştir.) yönelik düzenlenen 
etkinlik sayısını giriniz. 
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Gösterge 14 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Ders veren kadrolu öğretim 
elemanlarının haftalık ders saati 
sayısının iki dönemlik ortalaması 

 

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı  

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
kadrolu öğretim elamanı başına düşen 
haftalık ders ortalaması sorulmaktadır. 
Örneğin 2021 yılı (raporu) veri girişi için; 
2021-2022 Bahar ve 2022-2023 güz 
dönemlerinde toplam 80.000 saat teorik 
+ pratik ders verilmiş, Bahar döneminde 
13, Güz döneminde 14 hafta olmak 
üzere 27 hafta eğitim verilmiş ise 1 
haftada ortalama: 80000/27 = 2962 saat 
eğitim verilmiş demektir. Toplam 
kadrolu Öğretim elemanı sayısı ise 210 
ise istenilen sonuç 2962/210 = 
14,10’dur. 

 

Gösterge 15 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurum Kütüphanesinde Mevcut 
(Basılı) Kaynak Sayısı 

 

Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

31 Aralık itibari ile Kurum 
kütüphanesindeki basılı kaynak (Ders 
Kitabı, Kaynak Kitap, Referans Kitap, 
Basılı Periyodik Yayın, vb. kategorilerde 
kurumunuzun sahip olduğu toplam 
kaynak sayısını) ifade etmektedir. 

E-Kaynak Sayısı 

 31 Aralık itibari ile kurumunuza ait satın 
alınan, abone olunan video, dergi, kitap 
vb. e-kaynakların sayısını ifade 
etmektedir. 

 

Gösterge 16 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

Akran değerlendirilmesi yapılan 
(Akredite olmayan programlar 
ararsında) program sayısı 

 

Kalite 
Komisyonu / 
Akreditasyon 
Koordinatörü 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
Akredite Olmayan Programlar 
Arasında Akran Değerlendirilmesi 
Yapılan Program Sayısını ifade 
etmektedir. Akredite programlar hariç 
olmak üzere gerek kurum içerisinde 
oluşturulabilecek değerlendirme 
takımlarıyla (kurum dışından 
değerlendirici de çağırılmış olabilir) 
gerekse kurum dışından bağımsız 
kuruluş yada davet üzerine farklı 
kurum personellerinden oluşturulmuş 
değerlendirme takımlarıyla 
değerlendirilmesi yapılan program 
sayısını giriniz. 

Öz değerlendirme yapılan program 
sayısı 

 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
Öz Değerlendirme Yapılan Program 
Sayısını ifade etmektedir. 

Gösterge 17 
Sayı / 
Oran 

Sorumlu Birim Açıklama 

İşe yerleşmiş mezun sayısı 

 Kariyer 
Planlama ve 
Mezunlarla 

31 Aralık itibari ile Mezun bilgi sistemi, 
derneği, portalı vb. yapılar aracılığı ile 
aldığınız işe yerleşmiş mezun sayısını ifade 
etmektedir. Veriler kümülatif olarak 
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İlişkiler 
Koordinatörlüğü  

Kariyer 
Planlama ve 
Mezunlarla 

İlişkiler 
Koordinatörlüğü 

girilecektir. Örneğin: portal/dernek vb. 
aracılığı ile edindiğiniz bilgiye göre 2020 
yılında 2300, 2021 yılında ise 2400 
mezununuz işe yerleşmiş ise 2020 yılına 
2300, 2021 yılına ise 4700 sayısını giriniz. 

İş Dünyasının, Mezunların 
Yeterlilikleri İle İlgili Memnuniyet 
Oranı  (% Olarak) 

 İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini 
kapsayacak şekilde yapılan göstergede 
belirtilen Memnuniyet Anketlerine ilişkin 
bilgi girilecektir. 
 İlgili gösterge % olarak sorulmakta olup,  
 -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri 
4,15x20=83 olacak şekilde giriniz.  
  -> Min. 0 max. 100 Değerini giriniz. 
  -> Örneğin 2021 Ocak ayında 2020 yılı için 
değerlendirme anketi yapıyor iseniz sonuç 
bilgisini bu gösterge hesaplamasına dahil 
ediniz. 
  -> Örneğin İlgili yılı kapsayan 2 
memnuniyet anketi yapmış iseniz ilgili 
memnuniyet oranlarının aritmetik 
ortalamasını yazınız. (1.sinin sonucu 87 
ikincisinin sonucu 92 ise yazmanız gereken 
değer => 89,5 ) 

 

Gösterge 18 Sayı/TL  Sorumlu Birim  Açıklama 

Tamamlanan Dış Destekli 
Projelerin Toplam Bütçesi 

 

Bilimsel 
Araştırma 

Projeleri Birimi 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
tamamlanan Dış Destekli (Kurum 
dışından Ulusal veya uluslararası 
kuruluşlar tarafından desteklenen) 
proje sayısını ifade etmektedir.( BAP 
ve varsa kurumun kendi içinde finanse 
ettiği proje dışındaki TUBİTAK, 
SANTEZ, AB vb. Tamamlanan Dış 
Destekli Projelerin Toplam bütçesini 
ifade etmektedir 
. 

 

Gösterge 19 Sayı  Sorumlu Birim  Açıklama 

Sonuçlanan Patent, faydalı model 
veya tasarım sayısı 
 

 

Teknoloji 
Transfer Ofisi  

 
 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
ulusal ayda uluslararası düzeyde 
olması fark etmeksizin sonuçlanan 
Patent, Faydalı Model Veya Tasarım 
ifade etmektedir. 
Öğrenci, öğretim elemanı veya 
üniversitede istihdam edilen 
çalışanlarca başvurusu yapılan ve 
ilgili yıl içinde başvurusu olumlu 
sonuçlanan patent, faydalı model 
veya tasarım sayısı  
Üniversite adresli olmayan ancak 
öğrenci, araştırmacı veya öğretim 
elemanları tarafından yapılan şahsi 
başvurular değerlendirmeye dâhildir. 
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Gösterge 20 Sayı  Sorumlu Birim  Açıklama 

Faal olan öğretim üyesi teknoloji 
şirketi sayısı 

 

Teknoloji 
Transfer Ofisi 

31 Aralık itibari ile Faal Olan Öğretim 
Üyesi Teknoloji Şirketi Sayısı 
ifade etmektedir. Kurumunuza ait bir 
teknopark vb. var ise ilgili yapılar 
içerisindeki firmalardan öğretim 
üyelerine (sizde ya da başka bir 
üniversitede çalışması fark 
etmeksizin) ait olan teknoloji Şirket 
sayısı sorulmaktadır. 

 

Gösterge 21 Sayı Sorumlu Birim  Açıklama 

TÜBA ve TÜBİTAK ödüllü öğretim 
üyesi sayısı (TÜBA çeviri ödülü 
hariç)  

 

Strateji 
Geliştirme Daire 

Başkanlığı 
(MUYBİS) 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
TÜBA Ve TÜBİTAK Ödül alan Öğretim 
Üyesi Sayısını (TÜBA Çeviri Ödülü 
Hariç) ifade etmektedir. 

Uluslararası Ödüller 

 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında 
Kurumsal Bazda ya da Kurum Adına ya 
da Resmi Olarak Kurum İle Bağlantılı 
Olarak Alınan Uluslararası Ödülleri 
ifade etmektedir. 

 

Gösterge 22 Sayı / Saat  Sorumlu Birim  Açıklama 

Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal 
Sorumluluk Projelerinin Sayısı 

Mevcut dönem 
içerisinde 

bulunmamakta 
fakat, 

planlanan 
çalışmalar 

bulunmaktadır. 

Tüm Birimler 

31 Aralık itibari ile ilgili yılda Bütçesi 
olan ya da olmayan Kurumun Kendi 
Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk 
Projelerinin Sayısını ifade 
etmektedir. 

 

Gösterge 23 Sayı / Saat  Sorumlu Birim  Açıklama 

SEM, Hayat Boyu Öğrenme 
Merkezi vb. yıllık eğitim saati  

 

MÜYOM 

31 Aralık itibari ile ilgili yılda SEM, 
Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. 
yapılarca verilen yıllık eğitim saati 
ifade edilmektedir. 

SEM, Hayat Boyu Öğrenme 
Merkezi vb Yıllık eğitim alan kişi 
sayısı 

 1. madde de belirtilen merkezlerce 
verilen eğitimlerde eğitim alan kişi 
sayısı ifade edilmektedir. 
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Gösterge 24 Tutar (TL) Sorumlu Birim  Açıklama 

1-Merkezi Bütçe  

Strateji 
Geliştirme Daire 

Başkanlığı 

Ocak – 31 Aralık tarihleri arasındaki 
ilgili mali yıla ilişkin, son eğitim öğretim 
dönemi verileri üzerinden 
göstergelerde yer alan gelir gider vb. 
bilgileri gireceklerdir. Bazı göstergeler 
Muhasebe sistemi içerisinde direkt 
alınabilecek veriler olup (Personel 
geliri/gideri, Öğrenci Geliri/gider gibi) 
bazı göstergeler ise kurum politikaları 
ve yapacakları sınıflandırma gereği 
daha detaylı inceleme sonucunda 
erişebilecek verilerdir. 
Örneğin bir kurum için; Sürekli Eğitim 
Merkezi faaliyetleri Topluma Hizmet 
sayılmakta ve gelir gideri ona göre 
hesaplanmakta iken, başka bir kurum 
için kamuya açık Havuzlar, yemekhane 
ve oteller topluma hizmet olarak 
sayılabileceğinden sınıflandırma 
yapılması ve bu sınıflandırmaya ilişkin 
verilerin girilmesi kurumun kendisine 
bırakılmıştır 

2-Öğrenci Gelirleri  

3-Araştırma Gelirleri  

4-Topluma Hizmet Gelirleri  

5-Bağışlar  

6-Personel Giderleri  

7-Eğitim Giderleri  

8-Araştırma Giderleri  

9-Topluma Hizmet Giderleri  

10-Yönetim Giderleri  

11-Yatırım Giderleri 

 

 

 


